
GR20170622 punt 35: Cultuurcentrum De Plomblom -
vervanging afgevaardigde beheersorgaan (datum van
publiatie 6/7/17)

De raad

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op het decreet van 6 juli 2012 betreffende het Lokaal Cultuurbeleid;

Gelet op de wet van 16 juli 1973 waarbij de bescherming van de filosofische en ideologische strekkingen gewaarborgd wordt;

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 23 juni 2016 houdende goedkeuring en aanpassing van het organiek reglement voor het beheerorgaan
van cultuurcentrum De Plomblom;

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 25 april 2013 houdende vaststelling van het aantal afgevaardigden in het beheersorgaan van het
cultuurcentrum volgens evenredige vertegenwoordiging met voorafname;

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 24 oktober 2013 houdende aanstelling van de afgevaardigden van het beheersorgaan van het
cultuurcentrum;

Overwegende dat mevrouw Sophie De Strycker, vertegenwoordiger van Open VLD vervangen dient te worden;

Gelet op het voorstel van mevrouw Magda Depelseneer (Open VLD) om de heer Michel Bellemans, Edmond De Deynstraat 55 te 9400 Ninove,
namens Open VLD aan te stellen als afgevaardigde in het beheersorgaan van cultuurcentrum De Plomblom;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

De heer Michel Bellemans, Edmond De Deynstraat 55 te 9400 Ninove wordt aangesteld als vertegenwoordiger van Open VLD als lid van het
beheersorgaan van het cultuurcentrum ter vervanging van mevrouw Sophie De Strycker.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be


Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170622 punt 35: Cultuurcentrum De Plomblom - vervanging afgevaardigde beheersorgaan (datum van publiatie 6/7/17)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




